
Plastové láhve na whisky 750 ml

detail plastové láhve whisky

 Položka prázdný plast whisky láhev
 Kapacita 750 ml
 Materiál plastický PET materiál
 aplikace pro whisky
 Společnost typ výrobce, dodavatel, továrna, se sídlem v Shenzhen, Čína

funkce 750ml plastové whisky láhve

750 ml - Jedná se o jantarově hnědou PET láhev o velikosti 750 ml, která se používá k balení vína nebo
whisky. Jeho krk má 32 mm, výšku 215 mm, průměr 85 mm.

jantarová barva - přizpůsobujeme ji jako jantarovou barvu, tmavá jantarová barva může zabránit
poškození zboží UV zářením.

na víno, whisky - je vhodný pro víno, whisky a jiné tekutiny.

dlouhý krk - všichni víme, že láhev vína je dlouhá hrdla, a ano, je.

Rozměr 750 ml plastové whisky láhve

své krk velikost je 32 mm, výška je 215 mm, průměr je 85 mm. Kontaktujte nás na zakázku více
designu plastových whikey lahví nebo plastových lahví vína s různým designem a kapacitou.

Obrázek plastové láhve whisky 750ml









Máme schopnost vyrobit novou formu láhve pro návrh láhve, která vám pomůže získat trh. klikněte na
obrázek níže a navštivte další láhve:

další plastové lahve z červeného vína pro vaši informaci:

https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/1-liter-amber-PET-plastic-beer-bottle-for-wine.html


FAQs

Je v pořádku skladovat whisky v plastové lahvi?

Ano! To je! naše PET plastové lahve jsou vyrobeny ze 100% panenského materiálu, jsou potravinářské a
bezpečné. nereagují s alkoholem a nepřidávají žádnou chuť. mějte na paměti, že některé společnosti
whisky nyní začínají uvolňovat některé své výrazy v plastových lahvích, náklady na PET láhev jsou nižší než
skleněné láhve, kvůli jejich výrobním a přepravním nákladům. takže je v pořádku uložit whisky na krátkou
dobu. nedoporučuje se však dlouhodobé skladování, ovlivní to chuť. tady bylo dvouletý experiment pro
vaši informaci.

Taví whisky plast?

Ne, to ne. Všechno z předpoklady jsou v  krátký období, protože v  dlouho období, tam jsou také mn
oho faktory, takový tak jako životní prostředí, teplota a čas. -
li vy potřeba na obchod whisky v plastický lahví pro A den nebo dva, zbytek zajištěno že  whisky zvy
klý roztavit plastický.

https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/1-liter-amber-PET-plastic-beer-bottle-for-wine.html
https://scotchwhisky.com/magazine/features/18126/how-do-storage-conditions-affect-whisky/

